tenore Complectitur. Cum omni iure dominio et proprietate omnibus
 eiusdem inscriptionis Conditionibus p[er]ditiis Clausulis articulis lega
 mentis ibidem app[er]et descript[is] et contentis h[uius]modi beneficio Quor[um]
 Juremodi inscriptionis Jam ex nunc Prefato Generoso Joanni
 Drozdowicz A Drozdowicz Secretaris Sa[er] M[ajestatis] Sa[er] filio
 olim p[er]dicti Magnifici Stanislaw Drozdowicz A Drozdowicz Ca
 stellani Przemiskow et eius successoribus legitimis cedit et de bonis
 ipsa inscriptione reformatione doli et dotalit[er] sibi p[er] p[er]ditiu[m] Ma
 gnificum Stanislaw Drozdowicz A Drozdowicz Castellanum
 Przemiskow fact[is] et inscript[is] onerat per ipsam h[uius]modi vigore juris
 p[er]fati ten[er] et poss[et] Eidem Generoso Joanni Drozdowicz et eius
 posteris perpetue et in eam condiscendit omnesque d[omi]n[us] p[er]fati
 suu[m] quodcumq[ue] ipsam ad sumam p[er]fati doli et dotalit[er] simul
 cumque Quor[um] Millium florum p[er]te m[er]ito et unum p[er] colon[us] exco[mm] supra
 recensite inscriptionis spellat et concernit in p[er]sonam eiusdem Sa[er] Jo
 Joannis Drozdowicz et eius successorum transfundit incorporat
 et commiscet Prefatumq[ue] sumam eadem G[ra]t[is] Joanni Drozd
 owicz et eius posteris dat donat resignat ac renunciat in scribit
 p[er]fatis temporibus Jamq[ue] renunciorum off[ic]io p[er]fati et eius
 posteris dat et admittit realem m[er]ito cum actuali et p[er]ada p[er]fati
 in p[er]fati sumam cessum de tra[n]s[ac]tione p[er]fati in scribit bonas p[er]fati
 et in p[er]fati sumam pecuniaria supraspecificat onerata p[er]fati
 stocalem p[er]fati Russ[ia] qualem et duobus h[uius]modi a b[on]o off[ic]io
 p[er]fati addit Per ipsum Generosum Joannem Drozdowicz

A Drozdowicz et eius posteris bona p[er]diti ipsa inscriptione reformatione
 doli et dotalit[er] onerat vigore juris cum cessis et transfusi cu[m]
 omni iure dominio et proprietate omnibusque eundem bonum altitudi
 plineu[m] fundib[us] censibus prouentibus ac doli h[uius]modi comitibus
 nullis exceptis et exclusis sed omnibus ingenere et singulis in p[er]fati
 Comp[er]tibus tenentur et h[uius]modi possidendi p[er]fati suo et suorum heredes
 doli et h[uius]modi Convertentur Et debet actenebitur ipsa Magnifica
 Zofia de Ofzolin p[er]fati se cum successoribus suis met[er] bonis suis
 omnibus heredes h[uius]modi pecuniariis ipsi in bonis quibuslibet p[er]fati
 cumq[ue] p[er]fati modo quocumq[ue] in ad h[uius]modi h[uius]modi in scribit et in scribit
 atq[ue] p[er] ipsam subit et subit Prefato G[ra]t[is] Joanni Drozdowicz
 et eius successoribus obligat et inscribit ipsum et eius successoribus in
 bonis p[er]ditiis inscriptione reformatione doli et dotalit[er] sibi p[er] ipsam
 olim Magnificum Stanislaw Drozdowicz Castellanum Pre
 misiskow fact[is] et in ad h[uius]modi h[uius]modi p[er]fati onerat Vocer
 done eiusdem sumam in bonis supraspecificat ipsi in scribit ab omni
 impetone iuridica quarumlibet p[er]sonarum doli et h[uius]modi accendit
 Curandis ex doli p[er]fati ot[er]esse aliquod ad p[er]ditiu[m] sumam doli
 et dotalit[er] de Sa[er] beropitendit ipsamq[ue] impedire et eius successoribus
 impedire ualeat Nec non a bonis in p[er]fati p[er]fati et
 p[er]fati doli et h[uius]modi p[er] ipsam mot[er] eadem sumam et bonis ipsa sumam doli et
 dotalit[er] onerat Curandis p[er]fati in p[er]fati p[er]fati Coram
 ad h[uius]modi quibuscumq[ue] fact[is] et fact[is] Cum citationibus et conatoribus
 sup[er] eundem Magnificam Zofiam de Ofzolin in ad ipsa sumam

1690

posse et ponere licet et plerumque Coram iudicio seu officio quo
cumque in eadem summa et bonis ipsa summa dabitur et totaliter onerat
pignora cumque personam super scripta Magnifica Leopoldi de Ostravia
hinc producit et adducit tunc quis opus fuit Tenere defendere eum
etere et honorare et credere bonis eadem sempiterna a clibera
facere Nec ipsa motum succorum sub eadem vel eius partibus
possit pacificam eandem bonorum summa dabitur et totaliter onere
autem tam in tota quam in minima parte impedire et adimere debet
Sub condicio Quingz Millium flororum per moud et unum poloni
quem abet flororum triginta sex milia poloni Computat in casu
Non completis et summissorum p eandem eorum quos fecit et succorum illius
eadem Generoso Joanni Deosiondy et posteris eius a es solvend
remissis et defacto suorum bene Laxo se cum succorum bene
Ex bonis suis omnibus in obitibus et in obitibus summissis per eum
ipsi p quodcumque personam bonis quibusvis modo quocumque in qui
libet ad hunc inscriptis et inscribitur atque dabitur et sub eadem Predicto
Generoso Joanni Deosiondy et eius posteris obligat et inscri
bit In eadem in se eadem transfusoria et sub ad hunc p se ad ad stabina
Præmissis bene Sanocce vel secundis terminis tribus
Præmissis bene Sanocce aut positione iudicaria ad hunc eorum
terminum Præmissis bene Sanocce quod sunt in se et primis
Præmissis bene in Sanocce celebrabitur transferre et transpor
tare Sub condicio Quingz Millium flororum per moud et unum
poloni in casu non transpor tione eadem ad solvendum eadem

1691

Joanni Deosiondy vel eius posteris p ipsam eorum succorum fac
cum bene et transgredere Deo quibusvis quidem dabo seu dabo
ex quocumque re et causa succum bene quod se p dicitur Ma
gnifica Leopoldi de Ostravia cum succorum sub eadem et
necesse Joanni Deosiondy vel eius posteris Citare permiserit
tunc a palladium terris dicitur eum busque sub quibusvis p expi
cedere a seo Competenti renuncians Coram iudicibus tam terribus
quod ad hunc aut etiam officio Præmissis bene Sanocce quibus
se ad quod dicitur forum Citata fuerit cum succorum bonisque suis
omnibus supra scriptis a summissis pecuniis quo ad solvendum
ultra subit et incorporat semper in primo ultimis terminis et qua
preemptoria dare in iurisdictione respondere illud quo ad hunc quo
Citata cum succorum fuerit a iudicio bene offi illo comparabit
non recedendo sine quibusvis in se et tunc sub simili condicio solvere
tenebitur et eius succores tenebuntur p hunc de bonis condicio bene
dicitur in se eadem p hunc eorum in ea contentis tunc in tota quam
in minima parte tunc quis opus fuit dabitur facere tunc de eius succores
erunt ad hunc Terminum ipsum primum preemptorium et alio
Sub sequent causa et causarum terminos quoque ad decisionem finalem
Nulla requisita nec ulore cogitatio regis in se nec p hunc
dicitur aliter Nullisque adimonibus modis vel cautelis et consue
tudinibus cum legum scripturarum nisi completis et totaliter in
a tunc comprobatur quod dicitur in auxilium et conflictum causam recipi

poterit de Abte fugiua Tum ad hunc promissori veru Coel simpli
 infirmitatibus bellis literis Statutis Conditionibus Conuentionu
 decretisq; Sac. Altis R. & Tribunalis ac quorumlibet iudicioru
 similibus Causis lall' fuerit minoritate euocone de terra
 et dididit absentia a regno interrogatio sicut seu in subditu
 ac uimibus legalibus impedimentis Statuto eodem descripto
 non descripto seu nouitatu solutione iudicij seu ualidum satis
 factu q; miserandis partibus nullis remedijs iuris neq; propositi one
 p'curatorem et l'icium marcarum euadent ad quietum ex insere
 pl'one p'hi Coel aliquocumq; Conditione euerbor' et munimenta que
 uis dill' om' non petat de factis quobus eiusdem miserandis et pro
 cessibus iudicij ex ea emanat non obicere A decretis quibuscumq;
 tamni accessarijs quam p'nti negotio lat' nullab' motiones ad appel
 lationibus facere nec ad prosequere eas de tam iudice Causis
 reclarantur quam et partem ad eam p'nti om'ibus que sumana
 mandata parantur exceptionibus Controuersis Causis iudicij
 p'nti subpensionibus fatalibus iuris ac uimibus dill' om'ibus
 de iure eodem et consuetudine Conuentionibus iurisq; beneficijs
 a benenocand' quide m' fil' sibi p'nti ne auxilium eand' iudicij
 partem eiusq; de factis recipere sue et suorum succorum submissi
 one totius Causis et q; solutione iudicij seu ualidum quo et quibus
 solutis alijs miserandis partibus om'ibus nica contort' satis facere
 tenebuntur et eius succores tenebuntur t'is que opus fuit nulla

1693
 In iussione in p'nti om'ibus ualidum Quod memorati firmati est.

Drohoiowski inscribit Castellane Premisliensis

Coram officio et adibus p'sent' Castellane Capitane Premisliensis p'sonalit
 Comparone Insuper Joannes Drohoiowski A Drohoiow Secretarius
 Sac. Altis R. & Magnifici olim Stanislai Drohoiowski A Droho
 iow Castellani Premisliensis filius Villarum Drohoiow in terra et
 dididit Premisliensis atq; Ricbeszany et Mrocbow a raliau
 villarum ad id p'nti in terra dididit Sanocul dill' pro sumit
 esse h'is A pallatibus terris dididit iuris iudicij iudicij iudicij
 quibus propriis uocedent forq; et iuris done Competentem
 eand' hunc iuris dill' Castellane Premisliensis secum p'nti
 et bonis suis hereditarijs quo ad actum et effectum p'nti miserandis
 attinet plenarie incorporandi miserando a subiectis Sanocul
 et Corpore exub' sponte palamp'nti ac p'nti suo ac Guddi
 Chrus Topori Drohoiowski A Drohoiow filij olim p'nti
 Magnifici Stanislai Drohoiowski Castellani Premisliensis
 ex Magnifica Zofia de Szolyn Coniuge ipsius Magnifici
 Castellani Premisliensis procerat' fuit s' germani minoribus
 Cuius tutorem gerit non omnibus pro Cuius Ratis uoluntate
 frascriptor' omnium cauci fidelibus ac se nict' sup' bonis subditis
 hereditarijs miserabiliter recognouit Quia ipse eo in p'nti